[image: image1.png]SEES Y U7,

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]TAICHUNG CITY ASSOCIATION OF REAL ESTATE BROKERS

[image: image4.png]

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會 函
受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：中市房仲商（106）字第 219號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件一：大會流程表
附件二：活動報名表
主旨：由中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全聯會主辦，本會承
      辦之產業年度盛會─第18屆傑出金仲獎楷模頒獎典禮暨聯合
      晚會，將於106年9月21日在葳格國際會議中心盛大舉行，此
      次盛會將有來自主管機關、各級民代、海內外及全國各地不動
      產界菁英代表出席，冠蓋雲集，盛況空前，敬邀  本會會員公
      司踴躍參加，請 查照。
說明：

1、 依本會年度工作計畫辦理。

2、 旨揭相關活動訊息如下

三、活動時間：(請見附件大會流程表)
    頒獎典禮：106年9月21日（星期四）下午14:00開始。
               (下午13:30開放進場)
    晚    會：106年9月21日（星期四）下午18:00。
四、活動地點：葳格國際會議中心(地址：台中市北屯區軍福十八路
              328號╱TEL：04- 24377777）
五、活動說明：
    (一)本次活動每家會員公司一位參加(限會員代表或負責人)，出
        席本次活動需攜帶下列政府核發之任一身分證明文件報到，
        供大會工作人員核對：

        1.身分證；2.健保卡(需有照片)；3.駕照

    (二)本次活動，本會特別與公益團體(十方啟能中心)配合，準備
        禮品乙份予前來參與之負責人或會員代表。

        會員代表需於活動當天13：30~16：30前親自報到並領取，
        不得代領，逾時不予發放，未參加者恕不補發，歡迎負責人
        或會員代表踴躍出席參與。
        當天禮品數量有限，與會者若未及領取，將先發放兌換券，
        會後再予以補發。
    (三)為能更加妥適安排前來參與之會員，本次活動採報名方式：

        1.傳真報名：請詳填附件之報名表後回傳公會秘書處，請務
            必來電確認。(傳真：04-23116050╱電話：
            04-23116080)。

        2.網路報名：請進入以下網址：

                    https://goo.gl/forms/aVl4MmkIDNDJrAfv2
                    或掃瞄左方QR code詳填報名表完成報名動作
        後，請務必來電確認。
        3.現場當天嘉賓眾多，如欲參加請務必先報名，如未報名，恕當天無法安排座位，不便之處敬請見諒。
        4.報名時間自即日起至9月18日止。

六、年度盛會，機會難得，敬請踴躍參加。
正本：本會全體會員公司

副本：
	中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

	第18屆傑出「金仲獎」楷模頒獎典禮程序表

	時間：106年9月21日(星期四)

	地點：葳格國際會議中心白金漢宮廳(臺中市北屯區軍福十八路328號)

	時   間
	內                               容
	備  註

	12:30-13:00
	經紀人.經紀營業員報到

	13:00-13:30
	頒獎程序說明及領受獎者彩排

(經紀人.經紀營業員)
	彩排

	13:30-14:00
	貴賓及各縣市公會代表簽到進場

	14:00
	頒獎典禮開始

	14:00-14:20
	進場式：各縣(市)公會理事長偕同受獎楷模進場、各國貴賓進場、評審團進場

	14:20-14:25
	開場節目表演

	14:25-14:30
	影片欣賞-臺中之美

	14:30-14:35
	籌備會主委報告
	吳本源主任委員

	14:35-14:40
	貴賓、各縣市公會理事長及代表介紹

	14:40-14:50
	主席致詞
	林正雄理事長

	14:50-15:20
	貴賓致詞

	15:20-15:30
	東亞五國不動產經紀公協會簽訂合作備忘錄

	15:30-15:35
	評審團介紹

	15:35-16:05
	頒發第18屆傑出「金仲奬」楷模-經紀人組

	16:05-16:10
	節目表演

	16:10-16:40
	頒發第18屆傑出「金仲奬」楷模-經紀營業員組

	16:40-17:20
	揭曉第18屆傑出金仲獎楷模評審團大獎當選人
	經紀人.營業員各5名

	17:20-17:30
	頒發籌備委員感謝狀

	17:30-17:40
	2018年金仲獎承辦公會交接授旗儀式

	17:40-18:00
	金仲獎楷模合影

	18:00
	金仲之夜晚會

第18屆傑出金仲獎楷模頒獎典禮暨聯合晚會
	報名日期
	       年               月             日

	公司名稱
【經紀業名稱】
	 (勿填加盟店名)

	公司
所屬區域
	□中西區□東南區□北  區□北屯區□西屯區□南屯區□山線區□大屯區(含大里)□太平區□雅潭區□海線區

	報名參加者

	職稱
	□負責人□會員代表

	參與項目
	□全程參加(典禮與晚會)

□僅參加典禮
□僅參加晚會
	餐食
	□葷食  □素食

(僅參加典禮者無須勾選)

	聯絡人

	電話

	注意：(請詳填以上表格)

★本次活動免費參加！欲參加請務必，以便為您做妥適的安排。
★每家會員公司，本場次最多1位參加。

★報名截止日期為106年09月18日。
★填寫後請回傳至公會報名，傳真：04-23116050，謝謝。

地    址：臺中市西區華美西街1段142號6樓之3

電    話：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

檔案：

保存年限：

背面尚有訊息

背面尚有訊息

活動地點

敬請共乘或搭乘大眾運輸工具

- 1 -